日 均 油 烟 排 放 浓 度 为

1.23mg 每立方米，符合《餐

饮 业 油 烟 排 放 标 准 》

（GB18483-2001）规定的

限值（2.0 mg 每立方米）

要求

废水污染

物

冷却循环

PH 值、

COD、氨氮等

设备冷却用水循环使用不外

排

/

餐厅废水

主要处理设施为油水分离器 1

套、化粪池 1 座，生活污水经

玻璃钢化粪池处理达标后，通

过市政污水管网排入西安市

第七污水治理厂集中处理，符

合国家相关环保要求，同时设

有雨污分流管网，对雨污水进

行分流

化粪池为 100 立方米。经

检测，日均废水 pH 值的浓

度范围是（7.85~7.96），化

学需氧量的浓度范围是

（467~490）mg/L，BOD5

的浓度范围为（97.2~121）

mg/L，氨氮的浓度范围

（39.6~44.1）mg/L，悬浮

物 的 浓 度 范 围 是

（276~312）mg/L，动植物

油 类 的 浓 度 范 围 是

（2.58~2.66）mg/L。均符

合国家相关标准要求

固体废物 生产过程
残次品 通过固废暂存区集中收集后

回收再利用
/

边角料和废

2019 年年度报告

61 / 200

包装材料

除尘器收集

的金属粉末

废机油、废切

屑液、含有棉

纱和擦机布

通过危废储存间的储存设备

收集后交由有相关业务资质

的单位处置

/

生活过程 餐厅废油脂
统一收集后交由有相关业务

资质的单位处置
/

噪声

噪声主要为配电设备、通风设备、泵房水泵、备用发电机、去支撑及打磨过程中加工

等设备所产生的噪声。公司通过对产噪较大的设施进行基础减振、设置减震软连接并

且进行了楼体隔声、合理安排工作时间、合理布局、绿化降噪等措施，同时加强了设

备的定期维护，避免设备在非正常状态下运行，根据检测结果，满足 GB12348-2008

《工业企业厂界环境噪声排放标准》规定的标准限值要求。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十七、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
60,000,000 100 2,040,562   2,040,562 620,405,562 77.55

1、国家持

股

2、国有法

人持股
11,933,449 19.89   0 11,933,449 14.92

3、其他内 48,066,551 80.10   0 48,066,551 60.07

2019 年年度报告

62 / 200

资持股

其中：境内

非国有法

人持股

19,421,000 32.36   0 19,421,000 24.27

境内自然

人持股
28,645,551 47.74   0 28,645,551 35.8

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然

人持股

二、无限售

条件流通

股份

  17,959,438   17,959,438 17,959,438 22.45

1、人民币

普通股
  17,959,438   17,959,438 17,959,438 22.45

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、普通股

股份总数
60,000,000 100 20,000,000   80,000,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2019 年 7 月 1 日获中国证券监督管理委员会证监许可[2019]1170 号文批准，公开发行 2000

万股 A 股并于 2019 年 7 月 22 日在上海证券交易所科创板上市，发行前公司总股本为 6000 万股，

发行后总股本为 8000 万股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

   13.37

报告期内，公司在上海证劵交易所科创板首次公开发行人民币普通股 20,000,000 股，增加股本

20,000,000 元，增加资本公积 578,669,200.60 元。本次股本变动对公司 2019 年度的每股收益、每

股净资产影响如下表：

项目 2019 年 2019 年股本变动前口径

基本每股收益 1.09 1.24

稀释每股收益 1.09 1.24

归属于上市公司普通股股东的每股

净资产
13.37 7.85

注：2019 年股本变动前口径的基本每股收益、稀释每股收益、归属于上市公司普通股股东的每股

净资产按 2019 年不发行股份的情况下计算。

2019 年年度报告

63 / 200

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容